08/12/2022 10:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83076 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6348/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO DA
VILA SÃO FRANCISCO DE ASSIS, NO
BAIRRO CASTRIOTO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de Asfaltamento da Vila São
Francisco de Assis, no Bairro Castrioto.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido à vila ter muitos moradores idosos e com os paralelos na chuva
os caros e até mesmo ambulância não consegue subir, pois ficam muito escorregadios os
paralelos.

Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2022

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 08/12/2022 - 10:04:23
Data do Processo: 08/12/2022 - 10:09:24
Processo: 6348/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600014093634

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526000140936348